- 1 -

黄院学资[2017]12 号

全校各院（系）：

为贯彻落实河南省学生资助管理中心关于利用暑期社会实

践活动对家庭经济困难学生进行家访的相关文件精神，加强我校

国家助学贷款贷后管理，大力宣传国家资助政策，进一步提升在

校学生资助精准度，需面向全校征集 2017 年暑期家访贷款毕业

生及建档立卡困难学生社会实践活动志愿者，现将相关事宜通知

如下：

一、征集对象

全校 2015 级、2016 级在校生，或在校教师。

二、征集原则

 - 2 -

被征集志愿者应与贷款逾期毕业生或我校建档立卡困难学

生家庭所在地为同一县域，根据所在县域地理分布情况自愿报

名。被家访对象中贷款逾期学生家庭地址将在张贴栏粘贴，也可

到各院（系）、学生资助管理中心查询。

三、报名方式

暑期社会实践活动志愿者采取自愿报名参加。报名地点：学

生资助管理中心（地址：JX5112，时间：6 月 24 日 12 点前，联

系人：陈思，电话：0371-23658052）。

四、志愿者活动形式

暑期社会实践活动由学生资助管理中心统一组织，学生或教

师均可参加，到学生资助管理中心报名后领取逾期学生家访材

料，于 2017 年 9月 12 日前报送暑假社会实践活动调研登记表及

相关证明、影像资料等。

五、社会实践活动内容

本次社会实践活动主要是面向全部参加助学贷款学生，重点

家访对象为贷款逾期的毕业生或我校建档立卡困难学生。

1.实地了解建档立卡困难学生的家庭经济状况，介绍国家资

助政策及学校的具体资助措施，讲解国家助学贷款等申请流程。

2.向贷款逾期的毕业生传达逾期信息，了解贷款毕业生还款

意向，获取贷款毕业生联系方式，督促逾期学生及时偿还贷款本

息。

3.充当倡导诚信使者，宣传征信知识，介绍国家助学贷款还

 - 3 -

款业务等。

六、经费保障

学生志愿者每家访 1 名贷款毕业生，并获得被家访毕业生联

系方式、工作单位信息、家庭成员联系方式、村委干部联系方式

等相关信息者，学生资助管理中心给予 50 元的交通补助。若被

家访贷款逾期毕业生在 3 个月内偿还贷款项目，则给予参与社会

实践者还款额度的 10%奖励。

学生志愿者每家访 1 名建档立卡困难学生并拍摄相应的影

像资料，学生资助管理中心给予 50 元的交通补助。

教师志愿者需提前到学生处报备。

七、相关要求

1.高度重视，广泛动员。各院（系）要高度重视该项工作，

要以学校资助工作良性发展为大局，广泛动员本院（系）师生积

极参与该项社会实践活动。

2.统一部署，落实到位。各院（系）资助工作教师或分管学

生工作领导积极参与此次活动；被征集志愿者能服从学校统一安

排，遵守社会实践纪律，乐于参加此次社会实践活动，有热情、

有能力、有方法做好本次家访工作。

3.精心组织，注重实效。学生资助管理中心将对报名参加此

次活动的志愿者开展社会实践相关业务培训，使实践活动成为加

强国家助学贷款贷后管理，推动国家助学贷款工作持续健康开展

的重要措施，保证社会实践家访工作的实效。

 - 4 -

附件：1.暑假社会实践活动调研登记表

2.2017 年暑假需要家访人员名单

学生资助管理中心

2017 年 6 月 16 日

 - 1 -

附件 1：

暑假社会实践活动调研登记表

姓    名  院   系  班    级

贷款笔数  贷款金额  欠息金额

有无违约  违约情况  是否建档立卡

家庭

信息

手    机  电话

家庭住址

工作单位

信息

单位名称  联系方式

单位地址

经济状况  还款意向

调 研 成

果、发现

的问题及

建议

被调研学生或家长签名 ：              年       月

家庭所在

地意见

村委会（或社区）盖章

 - 2 -

 2017 年暑假需要家访人员名单

序号
学生

姓名
院系名称 班级名称 手机号码 家庭住址 联系人

合同

余额
支付宝账号

1 程俊青 机械工程学院 机械制造 0903 18625200465 安徽省安庆市怀宁县马庙镇严岭村枫嘴组 10 号 程长河 4400.00 340822b0011.cdb@sina.cn

2 陆振宇 财经系 注会 0602 15037840852 安徽省芜湖市南陵县丫山陈岭 23 号 陆克旺 3300.00 340223b0007.cdb@sina.cn

3 郑振皇 机械工程学院 工程机械 0402 13460759246 福建省龙岩市武平县永平乡恬下村 郑七生 15000.00 350824b003i.cdb@sina.cn

4 方俊 机械工程学院 工程机械 0501 0378-3892556 甘肃省定西市临洮县洮阳镇南城根 60 号 方正义 5000.00 622427b001x.cdb@sina.cn

5 王聚杰
土木与交通工

程学院
道路桥梁 1204 18793332799 甘肃省平凉市崆峒区安国镇油坊村甘沟湾 25 号 王旭 4000.00 622701b0015.cdb@sina.cn

6 田松华
土木与交通工

程学院
路桥 0403 13193765311 甘肃省武威市古浪县土门镇青萍村 田增 5000.00 622323b001c.cdb@sina.cn

7 何承强 机械工程学院 模具 0402 13712634523
海南省省直辖县级行政区划儋州市中和镇灵春何

寨村
何金荣 10000.00 460003b009h.cdb@sina.cn

8 邢帅 水利工程学院
水 利 水 电 工 程

0304
13943256841

海南省省直辖县级行政区划乐东黎族自治县冲坡

镇抱旺村 17 队
邢孔明 3612.52 460033b005a.cdb@sina.cn

9 王林 机械工程学院 汽检维修 0602 15028741596 河北省沧州市任丘市州镇一甫村 王桥 10000.00 130982b0012.cdb@sina.cn

10 张召鹏
土木与交通工

程学院
建工 0503 15233123641 河北省石家庄市高邑县西富村乡王家村 张吉柱 7000.00 130127b0028.cdb@sina.cn

11 马振山 自动化工程系 电信 0404 0378-3658607 河南省安阳市滑县黄河水利职业技术学院 马陆远 15000.00 410526b06ru.cdb@sina.cn

12 张红泽 水利工程学院 水工 0412 15824888075 河南省安阳市滑县老庙乡 张建民 10000.00 410526b06pw.cdb@sina.cn

13 马利芹 管理系 电子商务 0403 15996764055 河南省安阳市滑县牛屯镇马小集村 马玉兴 2346.24 410526b07eb.cdb@sina.cn

附件 2：

 - 3 -

序号
学生

姓名
院系名称 班级名称 手机号码 家庭住址 联系人

合同

余额
支付宝账号

14 刘通 自动化工程系 建筑电气 0601* 0378-3658476 河南省安阳市滑县上官镇姬柳里村 刘守搞 10000.00 410526b07ds.cdb@sina.cn

15 李文剑 测绘工程学院 测量工程 0307 03785657095 河南省安阳市林州市横水镇东下洹村 李太平 10000.00 410521b03u9.cdb@sina.cn

16 许振凯 机械工程学院 数控 0403 15838896830 河南省安阳市林州市原康镇柏尖沟村十一组 许广玉 15000.00 410521b03s5.cdb@sina.cn

17 刘永广 自动化工程系 电子 0401 0372-3657687 河南省安阳市内黄县拓河乡杨因村 刘玉林 10000.00 410527b031u.cdb@sina.cn

18 韩方得 自动化工程系 电信 0403 13140000307 河南省安阳市汤阴县瓦岗乡东柳圈村 韩贵锁 15000.00 410523b01id.cdb@sina.cn

19 葛周超 测绘工程学院 摄影测量 1002 13024418050 河南省鹤壁市浚县善塘镇东葛庄村 25 号 葛彦增 4400.00 410621b02cn.cdb@sina.cn

20 王涛 机械工程学院 工程机械 0402 13693787563
河南省鹤壁市山城区长风路中段卫星街北巷 182

号
王道龙 5000.00 410603b00hy.cdb@sina.cn

21 孟佳佳 管理系 电商 0501 13298116076 河南省焦作市武陟县阳城乡土城村 穆国胜 4500.00 410823b021y.cdb@sina.cn

22 胡军防 机械工程学院 数控技术 1004 18236519651 河南省开封市开封县罗王乡胡寨村二组 胡国强 8800.00 410224b03qf.cdb@sina.cn

23 丁明明 机械工程学院 模具设计 0601 0378-3658456 河南省开封市兰考县红庙乡葛寨村 2 组 丁新民 15000.00 410225b04ci.cdb@sina.cn

24 赵文科 水利工程学院 水工 0403 13083994711 河南省开封市兰考县南彰镇胡里大队五组 赵国景 15000.00 410225b04v1.cdb@sina.cn

25 李文俊 机械工程学院 模具设计 0701 13270981569 河南省开封市兰考县许河乡靳庄村二组 李贵龙 10000.00 410225b053h.cdb@sina.cn

26 景二威 水利工程学院 水工 0401 18625592762 河南省开封市兰考县闫楼乡大李庄西村一组 景国建 10000.00 410225b04v0.cdb@sina.cn

27 江传花 机械工程学院 机电一体化 0402 139257041236
河南省开封市杞县板木乡琉璃村东楚庄自然村中

街 51 号
江友彬 10000.00 410221b065a.cdb@sina.cn

28 冯建华 测绘工程学院 测量工程 0307 13784341146 河南省开封市杞县沙沃乡白塔村 9 组 冯国友 5000.00 410221b06dj.cdb@sina.cn

29 卢泓澍 国际教育学院
酒 店 管 理

(W)0901
13552001206

河南省开封市顺河回族区汴京路 174 号院 2 号楼 2

单元 7 号
时英 5000.00 410203b008c.cdb@sina.cn

30 王虎 机械工程学院 模具设计与制造 0379-61721158 河南省洛阳市洛龙区李楼村 3 组 父亲 5000.00 410311b00x5.cdb@sina.cn

 - 4 -

序号
学生

姓名
院系名称 班级名称 手机号码 家庭住址 联系人

合同

余额
支付宝账号

31 杨乐乐 管理系 电商 0503 0378-3658266 河南省洛阳市洛宁县陈吴乡新村 杨全有 5000.00 410328b017b.cdb@sina.cn

32 孙双双 自动化工程系 电信工程 0901 15226026657 河南省洛阳市洛宁县河底乡茶坊村十五组 孙春群 3000.00 410328b01gb.cdb@sina.cn

33 魏栋 信息工程系 软件工程 0402 13598487719 河南省洛阳市洛宁县上戈镇坟洼村 魏厚亭 13000.00 410328b015y.cdb@sina.cn

34 李伟国 机械工程学院 汽车工程 0301 13735471469 河南省洛阳市洛宁县兴华乡旺洼村四组 李建勋 10000.00 410328b016v.cdb@sina.cn

35 王振江 管理系 电子商务 0301 13673506202 河南省洛阳市嵩县大坪乡大坪村 11 组 王建设 10000.00 410325b01ty.cdb@sina.cn

36 王梦恩
土木与交通工

程学院
公路维护 0501 13397602911 河南省洛阳市新安县五头镇马荆扒村 王芳子 15000.00 410323b02a3.cdb@sina.cn

37 宋怎卫 自动化工程系 自动化 0302 0378-3658547 河南省洛阳市偃师市府店镇宋寨村 宋五太 602.07 410381b02yb.cdb@sina.cn

38 王小兵 水利工程学院 水工建筑 0805 13633710395 河南省漯河市舞阳县侯集乡东莲花村 王学卿 8800.00 411121b01w0.cdb@sina.cn

39 张华举 机械工程学院 机电一体化 0302 0378-3892846 河南省南阳市方城县清河乡李健庄村 84 号 张敬甫 5000.00 411322b038m.cdb@sina.cn

40 白淼 机械工程学院 机电一体化 0406 15937974205 河南省南阳市内乡县城关镇新华街 1090 号 白万臣 10000.00 411325b02xu.cdb@sina.cn

41 张旭 机械工程学院 汽车 0502 15053662579 河南省南阳市内乡县七里坪乡小湖组 229 号 张有成 10000.00 411327b01ss.cdb@sina.cn

42 李波 机械工程学院 机电一体化 0404 0378-3651245 河南省南阳市社旗县城关镇建设路 19 号 李新友 15000.00 411327b01tc.cdb@sina.cn

43 刘金良
土木与交通工

程学院
道路桥梁 0603 15993346913 河南省南阳市宛城区瓦店镇光武街三村七组 刘聚献 10000.00 411302b025s.cdb@sina.cn

44 王子强 机械工程学院 机制 0401 0378-3658125 河南省南阳市卧龙区青华镇三李营三组 王文英 5000.00 411303b0244.cdb@sina.cn

45 陈浩 机械工程学院 机电一体化 0302 0378-3894689 河南省南阳市西峡县大石桥乡段台村 陈惠民 5000.00 411323b01ga.cdb@sina.cn

46 黄小营 机械工程学院 数控 0402 13643781569 河南省南阳市淅川县崔庄乡长龙岗后西 黄延成 10000.00 411326b01ks.cdb@sina.cn

47 杨清强 机械工程学院 汽车工程 0401 13460342258 河南省南阳市淅川县留山镇郭柏店村 杨茂贵 10000.00 411326b01jx.cdb@sina.cn

48 杨硕 管理系 电子商务 0403 15190591817 河南省南阳市镇平县涅阳路东段 28 号 杨万里 4059.37 411324b01ya.cdb@sina.cn

 - 5 -

序号
学生

姓名
院系名称 班级名称 手机号码 家庭住址 联系人

合同

余额
支付宝账号

49 李文超 机械工程学院 机电一体化 0405 0378-3657124 河南省平顶山市郏县王集乡毛庄村一组 李明亮 1228.54 410425b01g1.cdb@sina.cn

50 平刘涛 水利工程学院
水 利 水 电 工 程

0310
15909060972 河南省平顶山市鲁山县磙子营乡孙沟村 平大国 5000.00 410423b03hy.cdb@sina.cn

51 孙延军 管理系 市场 0501 0378-3653549 河南省平顶山市汝州市骑岭乡小陈村六组 孙龙奇 5000.00 410482b03bc.cdb@sina.cn

52 胡重阳
土木与交通工

程学院
道路 0507 15515577645 河南省濮阳市南乐县近得固乡留固庄村 胡向斋 5000.00 410923b03va.cdb@sina.cn

53 徐兴帮 机械工程学院 机电一体化 0403 15051401159 河南省濮阳市台前县城关镇徐岭东村 徐长勇 5000.00 410927b017j.cdb@sina.cn

54 李中华 财经系 注册会计师 0304 13960608952 河南省三门峡市灵宝市川口乡南泉村 185 号 李建民 5000.00 411282b02q6.cdb@sina.cn

55 权阿峰 机械工程学院 数控 0402 13915545423 河南省三门峡市卢氏县沙河乡南沟村 权邦胜 15000.00 411224b012r.cdb@sina.cn

56 董付立 信息工程系 软件工程 0301 0371-65071445 河南省商丘市梁园区谢集乡小董庄 董学祥 9600.00 412322b00hy.cdb@sina.cn

57 宋超伟 国际教育学院 应用英语 0502 15011140217 河南省商丘市民权县城关镇杨园村 134 号 宋超奎 10000.00 412725b02wc.cdb@sina.cn

58 单勤勇 管理系 电子商务 0301 15836867092
河南省商丘市民权县程庄镇谢庄村委南程庄村 7

组
单洗堂 10000.00 412323b00ic.cdb@sina.cn

59 李鹏 管理系 市场 0501 18701051207 河南省商丘市民权县褚庙乡韩楼村 李付明 10000.00 411421b033y.cdb@sina.cn

60 康新愿 信息工程系 微机 0502 18650825517 河南省商丘市民权县王庄寨乡王北村 康广法 3600.00 411421b0392.cdb@sina.cn

61 杨浩 机械工程学院 机电一体化 0802 15237841983 河南省商丘市睢县城郊乡三里庄村 040 号 杨振勇 2744.33 411422b04u9.cdb@sina.cn

62 轩红雨 财经系 注册会计师 0405 13938223721 河南省商丘市睢县范洼乡尚庄村 轩俭义 10000.00 412325b009s.cdb@sina.cn

63 孟宪鹤 机械工程学院 模具 0402 0378-3658159 河南省商丘市睢县蓼堤镇孟庄 70 号 赵艳丽 15000.00 411422b0461.cdb@sina.cn

64 付汝森 水利工程学院 水工实验 1102 18236596398 河南省商丘市睢县蓼堤镇汤庙村 014 号 付元升 3600.00 411422b05q6.cdb@sina.cn

65 杨会丽 管理系 电子商务 0403 15935505367 河南省商丘市睢阳区董庄乡 2 号 杨培章 15000.00 412325b009u.cdb@sina.cn

 - 6 -

序号
学生

姓名
院系名称 班级名称 手机号码 家庭住址 联系人

合同

余额
支付宝账号

66 吕自强
土木与交通工

程学院
道路桥梁 1004 15225215105 河南省商丘市永城市芒山镇戏山村七组 531 号 吕如章 8400.00 411481b02nh.cdb@sina.cn

67 轩陆军 自动化工程系 电子 0401 0378-3658554 河南省商丘市柘城县张桥乡教育６３号 轩敬明 10000.00 411424b0316.cdb@sina.cn

68 陈立楠 信息工程系 网络技术 0402 18612361856
河南省省直辖县级行政区划济源市坡头镇马住村 2

组
陈清海 3679.34 410881b02td.cdb@sina.cn

69 王中建 机械工程学院 汽车工程 0403 0378-3894125
河南省省直辖县级行政区划济源市王屋乡上观庄

村
王有亮 5000.00 410881b02ij.cdb@sina.cn

70 潘秀勇 自动化工程系 电气 0401 15900042397 河南省信阳市光山县龙台乡屈寨村 潘永 10000.00 411522b01rs.cdb@sina.cn

71 刘振中 信息工程系 微机应用 1002 18739954860 河南省信阳市淮滨县期思镇五一村生庄组 刘新海 2000.00 411527b0162.cdb@sina.cn

72 倪永洋 自动化工程系 电气工程 0503 13937829436 河南省信阳市浉河区游河乡孔畈村 倪天成 10000.00 411502b00xs.cdb@sina.cn

73 邹金磊 信息工程系 微机 0502 0378-3653594 河南省信阳市息县东岳镇大刘庄村 邹俊明 5000.00 411528b017b.cdb@sina.cn

74 闫耀斌 机械工程学院 汽车工程 0402 15939911489 河南省许昌市禹州市郭连乡闫楼村 闫国祥 10000.00 411081b02uy.cdb@sina.cn

75 张永钦 管理系 电商物流 0601# 0378-3657837
河南省许昌市禹州市河南省禹州市方山镇煤窑沟

村二组
张天杰 5000.00 411081b02wz.cdb@sina.cn

76 席彦昌 财经系 注会 0603 15824856778 河南省郑州市登封市君召乡孙庄村 30 号 席更申 3300.00 410185b01pd.cdb@sina.cn

77 张曼新 艺术系 环境艺术 0501 13592682092 河南省郑州市巩义市康店镇井沟村 13 队 张孟安 12688.12 410181b024t.cdb@sina.cn

78 崔敬阳 财经系 投资理财 0902 18703736207 河南省郑州市巩义市鲁庄镇小相村阁南 59 号 崔治江 4300.00 410181b02hm.cdb@sina.cn

79 康朝军 机械工程学院 机电一体化 0401 0394-3228785 河南省郑州市巩义市涉村镇凌沟村 康石棍 10000.00 410181b022v.cdb@sina.cn

80 丁筠毫 水利工程学院
水 利 水 电 工 程

0310
13988895181 河南省郑州市巩义市涉村镇上庄村人民东路 90 号 丁书钦 5000.00 410181b02gm.cdb@sina.cn

 - 7 -

序号
学生

姓名
院系名称 班级名称 手机号码 家庭住址 联系人

合同

余额
支付宝账号

80 丁筠毫 水利工程学院
水 利 水 电 工 程

0310
13988895181 河南省郑州市巩义市涉村镇上庄村人民东路 90 号 丁书钦 5000.00 410181b02gm.cdb@sina.cn

81 贺帅 水利工程学院 工程检测 0501 13693890698 河南省郑州市巩义市义市米河镇东竹园村 贺景明 10000.00 410181b026s.cdb@sina.cn

82 朱继超 机械工程学院 工程机械 0401 0378-3894546
河南省郑州市巩义市芝田镇北石村和平街 18 排 15

号
朱仁言 10000.00 410181b028s.cdb@sina.cn

83 王闯 信息工程系 软工 0501 13592559514 河南省郑州市惠济区古荥镇 王新力 4400.00 410108b008b.cdb@sina.cn

84 王其玉 艺术系 环境艺术 0501 13938480938 河南省郑州市新密市河南省荣阳市刘河镇 王振中 5000.00 410183b01s1.cdb@sina.cn

85 王倩 信息工程系 网络技术 0402 13653844186 河南省郑州市荥阳市城关镇郑上路 6 号 4 号楼 张秋莲 5000.00 410183b01st.cdb@sina.cn

86 黄虎 管理系 市场 0501 18638763507 河南省郑州市荥阳市高村乡官庄村 4 组 49 号 黄成军 9523.86 410183b01r6.cdb@sina.cn

87 刘伟飞 水利工程学院 水工 0505 13673999784 河南省郑州市荥阳市乔楼镇张村届村刘东 047 号 刘建奎 5000.00 410183b01ud.cdb@sina.cn

88 陈亮亮
土木与交通工

程学院
建筑工程 0905 15936999127 河南省周口市郸城县大王楼行政村位庄 70 号 陈加良 2980.87 412726b03fv.cdb@sina.cn

89 赫人庆 国际教育学院 商务英语 0801 15890969645 河南省周口市郸城县胡集乡王庄行政村二组 赫先灵 8400.00 412726b03d7.cdb@sina.cn

90 田杰 艺术系 环境艺术 0501 18739977289 河南省周口市郸城县粮食局一粮店家属院 田文俊 15000.00 412726b030t.cdb@sina.cn

91 蔡炎霖 机械工程学院
模具设计与制造

0301
0378-3892499 河南省周口市淮阳县列振屯乡 蔡先友 5000.00 412727b03fk.cdb@sina.cn

92 刘战强 水利工程学院 水工 0412 15810484589 河南省周口市商水县胡吉镇东拐村四组 刘如意 15000.00 412723b02m0.cdb@sina.cn

93 付西朋 信息工程系 微机 0503 15138307904 河南省周口市太康县板桥镇付寨村 付清华 8400.00 412724b03yk.cdb@sina.cn

94 刘鹏 机械工程学院 数控 0502 0394-6791125 河南省周口市太康县草楼乡双庙村 169 号 刘清林 10000.00 412724b04r6.cdb@sina.cn

95 刘风雨 机械工程学院 模具 0403 13686126456 河南省周口市太康县马厂镇刘楼村 刘锦祯 5000.00 412724b04dx.cdb@sina.cn

 - 8 -

序号
学生

姓名
院系名称 班级名称 手机号码 家庭住址 联系人

合同

余额
支付宝账号

96 胡书军 机械工程学院 机制 0302 0378-3895023 河南省周口市项城市水寨镇外堂村 胡武云 10000.00 412702b02jj.cdb@sina.cn

97 周帅 管理系
文秘与办公自动

化 0301
15939653014 河南省驻马店市泌阳县黄山口乡安庄村 周占才 5000.00 412822b0371.cdb@sina.cn

98 余百全 机械工程学院 汽车工程 0402 15869142574 河南省驻马店市平舆县高杨店乡老庄村 余秀峰 15000.00 412827b013s.cdb@sina.cn

99 石明伟
土木与交通工

程学院
建筑工程 0902 15978871337 河南省驻马店市确山县竹沟镇肖庄村委肖庄 3 组 石华中 1997.58 412821b018u.cdb@sina.cn

100 朱佩章 机械工程学院 机电一体化 0402 0378-3657462 河南省驻马店市西平县人和乡大朱庄村 1 组 朱国庆 10000.00 412824b01i3.cdb@sina.cn

101 梅松辉 水利工程学院 水文地质 0902 15093636873 河南省驻马店市新蔡县佛阁寺镇梅庄组 梅灿辉 4400.00 412828b01x2.cdb@sina.cn

102 吕光辉 机械工程学院 汽车 0502 18339644753 河南省驻马店市新蔡县吕庄西组 46 号 吕向前 15000.00 412828b01b7.cdb@sina.cn

103 邹祥峰
土木与交通工

程学院
道路 0507 0378-3653511 黑龙江省牡丹江市穆棱市流峪镇护城庄村 李子花 15000.00 231023b0005.cdb@sina.cn

104 严志坚 测绘工程学院 测量工程 0307 00000 湖南省岳阳市平江县城关镇南街 314 号 严左成 5000.00 430626b00i2.cdb@sina.cn

105 迟新鑫 机械工程学院 机电一体化 1004 18739951253 吉林省白城市洮北区幸福办事处 2 委一组 迟维汉 4400.00 220802b00dv.cdb@sina.cn

106 郭庆
土木与交通工

程学院
工程造价 1202 18317830867

吉林省松原市前郭尔罗斯蒙古族自治县东三家子

乡东太平村高家屯
郭振秋 2000.00 220721b015q.cdb@sina.cn

107 任志奎
土木与交通工

程学院
道路 0502 0000000 辽宁省朝阳市凌源市四合当镇小马营子村 任玉坤 5000.00 211382b002i.cdb@sina.cn

108 钱磊 水利工程学院
水 利 水 电 工 程

0306
13269778313 内蒙古自治区赤峰市翁牛特旗乌丹镇东门外村 钱国祥 5000.00 150426b0049.cdb@sina.cn

109 高阳 机械工程学院 机制 0301 13671052589 内蒙古自治区兴安盟乌兰浩特市和平街 77 组 李金坤 10000.00 152201b0019.cdb@sina.cn

 - 9 -

序号
学生

姓名
院系名称 班级名称 手机号码 家庭住址 联系人

合同

余额
支付宝账号

110 张哲 测绘工程学院 摄影测量 1002 15048297123
内蒙古自治区乌兰察布市凉城县岱海镇簸箕湾村

132 号
张润金 4400.00 152629b0013.cdb@sina.cn

111 杨征宇 自动化工程系 电厂电力 1202 18317821036
内蒙古自治区乌兰察布市察哈尔右翼中旗科布尔

镇光明路 10 号 1693 户
姚粉桃 3000.00 152631b001g.cdb@sina.cn

112 周正军 机械工程学院 工程机械 0401 15937860250 青海省海东市平安县平安镇西营村 周连邦 5000.00 632121b000t.cdb@sina.cn

113 芦光龙 机械工程学院 工程机械 0402 13007797159 青海省西宁市湟中县汉东乡杨家滩村路南巷 16 号 芦全得 10000.00 632124b005i.cdb@sina.cn

114 屈湘力 机械工程学院 工程机械 0301 0378-3895456 山东省济宁市鱼台县周堂乡大杨庄村 106 号 屈跃民 5000.00 370827b0015.cdb@sina.cn

115 牛宏波 自动化工程系 电气工程 0302 13931696247 山西省忻州市代县山北街小关庙 30 号 牛玉生 5000.00 142225b0032.cdb@sina.cn

116 王宝宝 水利工程学院 水工 0502 18735756735 山西省运城市绛县南凡镇柴堡村 王跃进 5000.00 142731b004e.cdb@sina.cn

117 姚李鹏 机械工程学院 模具 0402 15935912563 山西省运城市垣曲县皋落乡槐南白村村后组 李春香 10000.00 142733b004n.cdb@sina.cn

118 马亮 信息工程系 网络 0501 13273087797 陕西省渭南市大荔县安仁镇小荀村 郝改侠 5000.00 610523b004r.cdb@sina.cn

119 马钊 水利工程学院 水工国际 0902 13488402565 陕西省咸阳市乾县大墙乡汉马村 4 组 马平路 4400.00 610424b003f.cdb@sina.cn

120 刘洋波 机械工程学院 机制 0402 13720497456 陕西省咸阳市秦都区马庄镇将相村 杨晓艳 5000.00 610402b000i.cdb@sina.cn

121 张佳俊 水利工程学院 水电站 0902 15226053952 陕西省咸阳市渭城区北杜杨寨村一组 063 王化雀 3600.00 610404b000d.cdb@sina.cn

122 李朝刚 水利工程学院 水工建筑 0805 15093631382 四川省凉山彝族自治州盐源县树河镇石门坎村 李仕富 8800.00 513423b000e.cdb@sina.cn

123 李金卫 水利工程学院 水文 0503 13101781049 云南省昭通市彝良县龙街乡龙街村中心社 李荣 14500.00 532129b001h.cdb@sina.cn

124 陈太伟 水利工程学院 水工 0501 15890985372 云南省昭通市永善县青胜乡青胜村四社 陈国友 5000.00 532126b0015.cdb@sina.cn